


    
        
            
                
            

            
                	 Prisijungti
	Registracija


            

            
                
                    
                        
                        
                            Ieškoti
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Microsoft Word - attl PDFP000016E8.001

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Dydis: px
                                                        

                                                        
                                                            Rodyti nuo puslapio:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Microsoft Word - attl PDFP000016E8.001"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Klaida: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Aleksandras Akelis
	 prieš 4 metus                                                                                            
	 Peržiūrų:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkriptas



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 EUROPOS KOMISIJA Briuselis, COM(2015) 387 final KOMISIJOS ATASKAITA EUROPOS PARLAMENTUI IR TARYBAI DĖL BULGARIJAI IR RUMUNIJAI SKIRTOS LAIKINOSIOS GRYNŲJŲ PINIGŲ SRAUTO IR ŠENGENO PRIEMONĖS ŠENGENO DALIES ĮGYVENDINIMO ( M.) {SWD(2015) 157 final} LT LT
2 KOMISIJOS ATASKAITA EUROPOS PARLAMENTUI IR TARYBAI DĖL BULGARIJAI IR RUMUNIJAI SKIRTOS LAIKINOSIOS GRYNŲJŲ PINIGŲ SRAUTO IR ŠENGENO PRIEMONĖS ŠENGENO DALIES ĮGYVENDINIMO ( M.) 1. ĮVADAS Grynųjų pinigų srauto ir Šengeno priemonė sukurta pagal Akto dėl Bulgarijos Respublikos ir Rumunijos stojimo į Europos Sąjungą 1 (toliau Stojimo aktas) 32 straipsnio 1 dalį kaip laikinas instrumentas, skirtas padėti Bulgarijai ir Rumunijai finansuoti naujoms Sąjungos išorės sienoms skirtas priemones, susijusias su Šengeno acquis įgyvendinimu bei išorės sienos kontrole, ir pagerinti nacionalinių biudžetų pinigų srautą. Stojimo akto 32 straipsnio 3 dalyje nustatyta, kad ne mažiau kaip 50 proc. pagal šią priemonę skirtos sumos turėtų būti naudojama, siekiant padėti Bulgarijai ir Rumunijai laikytis įsipareigojimo finansuoti naujoms Sąjungos išorės sienoms skirtas priemones, susijusias su Šengeno acquis įgyvendinimu bei išorės sienos kontrole. Šios ataskaitos paskirtis: pateikti apibendrintą informaciją apie laikinosios grynųjų pinigų srauto ir Šengeno priemonės (toliau II Šengeno priemonė) Šengeno dalies įgyvendinimą ir pateikti šios priemonės baigiamąjį vertinimą. 1 Aktas dėl Bulgarijos Respublikos ir Rumunijos stojimo sąlygų ir Sutarčių, kuriomis yra grindžiama Europos Sąjunga, pritaikomųjų pataisų, OL L 157, , p
3 2. II ŠENGENO PRIEMONĖS ĮGYVENDINIMO APRAŠYMAS Pagal Stojimo akto 32 straipsnį m. laikotarpiu Komisija Bulgarijai ir Rumunijai pagal grynųjų pinigų srauto ir Šengeno priemonę mokėjo metines vienkartines išmokas, padalytas į dvylika dalių (bendros sumos nurodytos toliau pateiktoje lentelėje). 1 lentelė. Išmokos pagal II Šengeno priemonę ir tinkamos finansuoti sąnaudos. Apžvalga Bulgarija Rumunija Bendra metinių išmokų pagal grynųjų pinigų srauto ir Šengeno priemonę suma (mln. EUR 2004 m. kainomis) 2 239,5 559,8 Bendra metinių išmokų pagal grynųjų pinigų srauto ir Šengeno priemonę suma (mln. EUR dabartinėmis kainomis) 3 257,9 602,5 50 proc. bendros metinių išmokų pagal grynųjų pinigų srauto ir Šengeno priemonę sumos (mln. EUR dabartinėmis kainomis) 3 129,0 301,2 Bendros programavimo dokumentuose numatytos sumos (mln. EUR dabartinėmis kainomis) Bendros deklaruotos ir patvirtintos išlaidos (mln. EUR dabartinėmis kainomis) Netinkamos finansuoti sąnaudos (mln. EUR dabartinėmis kainomis) Bendros tinkamos finansuoti sąnaudos, priskirtinos II Šengeno priemonei (mln. EUR dabartinėmis kainomis) Komisijos susigrąžintos sumos (mln. EUR dabartinėmis kainomis) 161,0 404,4 128,2 353,6 2,7 3,1 125,5 350,5 3,5 0,0 Komisija priėmė sprendimą dėl II Šengeno priemonės valdymo ir kontrolės 4. Šiame sprendime nustatyta, kad gali būti finansuojamos tokios priemonės: investicijos į sienų kirtimo infrastruktūrą; investicijos į sienų kontrolės įrangą; sienos apsaugos pareigūnų mokymas; parama veiklos sąnaudoms. Tinkamumo finansuoti laikotarpis prasidėjo 2007 m. sausio 1 d., baigėsi 2010 m. gruodžio 31 d. Valstybės narės paramos gavėjos buvo įpareigotos parinkti ir įgyvendinti šiai priemonei skirtus konkrečius veiksmus. 2 Stojimo akto 32 straipsnio 2 dalyje metinės išmokos nustatytos 2004 m. kainomis. 3 Pagal Stojimo akto 32 straipsnio 3 dalį ne mažiau kaip 50 proc. pagal šią grynųjų pinigų srauto ir Šengeno priemonę skirtos sumos turėjo būti panaudota naujoms Sąjungos išorės sienoms skirtoms priemonėms, susijusioms su Šengeno acquis įgyvendinimu bei išorės sienos kontrole m. balandžio 4 d. Komisijos sprendimas C(2007)1417 dėl grynųjų pinigų srauto ir Šengeno priemonės Šengeno dalies valdymo ir kontrolės.
4 Bulgarijos ir Rumunijos valdžios institucijos parengė daugiametes ir metines orientacines programas, kuriose buvo apibūdinti poreikiai, susiję su Šengeno acquis ir sienų kontrolės priemonių įgyvendinimu, tų poreikių patenkinimo strategija, tikslai, kurie turėtų būti pasiekti teikiant paramą pagal II Šengeno priemonę, ir konkrečios priemonės, kurios turėtų būti remiamos pagal šią priemonę. II Šengeno priemonės orientacinėse programose Bulgarija nustatė aštuonis tikslus. Programavimo dokumentuose numatytų asignavimų II Šengeno priemonei paskirstymas pagal tikslus (nurodant faktines deklaruotas išlaidas) pateiktas 2 lentelėje. 2 lentelė. Programavimo dokumentuose numatyti finansiniai asignavimai ir deklaruotos išlaidos pagal tikslus. Bulgarija 1 tikslas. Naujos techninės įrangos, skirtos išorės sienoms stebėti ir kontroliuoti, įsigijimas 2 tikslas. Speciali techninė įranga, skirta bendroms policijos operacijoms pasienio zonose 3 tikslas. Nacionalinių ryšio sistemų modernizavimas ir tobulinimas 4 tikslas. Informacinės sistemos ir kompiuteriniai tinklai, susiję su Šengeno acquis įgyvendinimu 5 tikslas. Esamos pasienio infrastruktūros renovacija ir modernizavimas 6 tikslas. Kita su ES išorės sienų kontrole tiesiogiai susijusi veikla 7 tikslas. Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas, įskaitant kalbų mokymą 7 tikslas. Nacionalinės vizų sistemos kūrimas ir prisijungimas prie ES Vizų informacinės sistemos (VIS) ir konsultavimosi tinklo VISION Numatyta programavimo dokumentuose (EUR) Bendros deklaruotos ir patvirtintos išlaidos (EUR) , , , , , , , , , , , , , , , ,83 Iš viso , ,77 Daugiau nei 60 proc. II Šengeno priemonei įgyvendinti Bulgarijoje skirtų lėšų buvo numatytos ir išleistos 1 tikslui. Daugelis 1 tikslui skirtų išteklių buvo numatyti ir panaudoti trims sraigtasparniams bei devyniems laivams įsigyti ir Juodosios jūros pasienio kontrolės ir stebėjimo integruotai sistemai, sudarytai iš stacionarių ir mobiliųjų stebėjimo postų, turinčių radarus, kameras ir ryšio įrangą, įdiegti. 4
5 II Šengeno priemonės orientacinėse programose Rumunija nustatė tris tikslus. Programavimo dokumentuose numatytų asignavimų II Šengeno priemonei paskirstymas pagal tikslus (nurodant faktines deklaruotas išlaidas) pateiktas 3 lentelėje. 3 lentelė. Programavimo dokumentuose numatyti finansiniai asignavimai ir deklaruotos išlaidos pagal tikslus. Rumunija 1 tikslas. Išorės sienos kontrolės, išorės pasienio zonos stebėjimo ir apsaugos nuo tarpvalstybinio nusikalstamumo stiprinimas 2 tikslas. Kontrolės pajėgumų stiprinimas didinant duomenų teikimo ir duomenų prieigos pajėgumus 3 tikslas. Parama logistikos ir operacijų sąnaudoms padengti Numatyta programavimo dokumentuose (EUR) Bendros deklaruotos ir patvirtintos išlaidos (EUR) , , , , , ,92 Iš viso , ,85 Siekdama 1 tikslo, Rumunija įsigijo 33 laivus, transporto priemones ir įrangą, skirtus sienai stebėti ir patikrinimams kertant sieną atlikti. Be to, siekiant 1 tikslo, atkurta 31 pasienio policijos stotis ir sienos perėjimo punktas. Siekdama 2 tikslo, Rumunija teikė paramą įvairioms informacinėms ir ryšių sistemoms, įskaitant nacionalinę antrosios kartos Šengeno informacinės sistemos dalį, nacionalinę Vizų informacinės sistemos dalį ir skaitmeninę radijo ryšio sistemą TETRA. Reikėtų atkreipti dėmesį, kad Rumunija II Šengeno priemonės programavimo dokumentuose numatė didesnį nei minimalų 50 proc. asignavimą pagal grynųjų pinigų srauto ir Šengeno priemonę ( EUR) ir kad net bendros deklaruotos ir patvirtintos išlaidos ( ,85 EUR) viršijo šią ribinę vertę. 5
6 3. II ŠENGENO PRIEMONĖS BAIGIAMASIS VERTINIMAS 3.1. VERTINIMO ORGANIZAVIMAS IR METODIKA 2014 m. nepriklausomas išorės vertintojas atliko II Šengeno priemonės baigiamąjį vertinimą; išorės vertintojo buvo paprašyta įvertinti II Šengeno priemonės tinkamumą, veiksmingumą, efektyvumą, papildomumą ir nuoseklumą, tvarumą ir poveikį. Pagal vertinimo metodiką buvo naudojamos tokios duomenų rinkimo priemonės: dokumentų analizė; pusiau struktūrizuoti pokalbiai; tiesioginis stebėjimas lankantis vietoje; paramos gavėjų apklausos. Naudojantis pirmiau nurodytomis priemonėmis surinkti duomenys išanalizuoti atlikus 12 atvejų tyrimų (penki tyrimai buvo susiję su Bulgarija, septyni su Rumunija); šie tyrimai apėmė 79 proc. Bulgarijos patirtų II Šengeno priemonės išlaidų ir 76 proc. Rumunijos patirtų II Šengeno priemonės išlaidų. Šių atvejų tyrimų rezultatai panaudoti atsakymams į devynis Komisijos pateiktus vertinimo klausimus parengti m. rugsėjo mėn. Komisija patvirtino II Šengeno priemonės baigiamojo vertinimo ataskaitą. Komisijos nuomone, toliau pateikti vertinimo rezultatai ir išvados yra patikimi, nes iš vertinimo matyti, kad jie pagrįsti įrodymais, gautais remiantis patikimais duomenimis ir kokybiška analize TINKAMUMAS II Šengeno priemonę vertinant pagal tinkamumo kriterijų vertinta, kiek priemonės tikslai atitiko poreikius. Be to, įvertintas faktinių II Šengeno priemonės poveikio (įvykdytų užduočių, gautų rezultatų ir padarinių) ryšys su poreikiais (naudingumas). Atlikus vertinimą padaryta išvada, kad II Šengeno priemonės tikslai ir faktinis poveikis atitiko poreikius. Investicijos į Bulgarijos jūrų sienos stebėjimą buvo daromos atsižvelgiant į akivaizdžius poreikius, nes Juodosios jūros pakrantė buvo nepakankamai plačiai kontroliuojama pasienio patrulių laivų, kurie nuo XX a. dešimtojo dešimtmečio pamažu nusidėvėjo ir paseno, taigi nebegalėjo apsaugoti jūrų sienų esant nepalankioms meteorologinėms sąlygoms. Investicijos į oro sienos stebėjimą taip pat buvo daromos atsižvelgiant į tai, kad Bulgarijos vidaus reikalų ministerija neturėjo stebėjimo iš oro pajėgumų. Investicijos į Rumunijos pasienio policijos judumą jūroje ir sausumoje buvo daromos atsižvelgiant į tai, kad turimas laivynas ir transporto priemonių parkas buvo netinkami sienoms stebėti. Rumunijos sienos perėjimo punktų infrastruktūros įrengimas ir renovacija buvo atliekami atsižvelgiant į akivaizdų poreikį, nes sausumos sienos perėjimo punktai buvo apleisti ir 6
7 laikomi pernelyg pasenusiais arba netinkamais, kad būtų užtikrintas Šengeno sienų kodekso reikalavimų laikymasis VEIKSMINGUMAS II Šengeno priemonę vertinant pagal veiksmingumo kriterijų vertinta, kokiu mastu pasiekti priemonės tikslai. Pirmiausia vertinta, kiek II Šengeno priemone prisidėta prie Bulgarijos ir Rumunijos pasirengimo prisijungti prie Šengeno erdvės, stiprinant būsimos išorės sienos stebėjimą ir patikrinimus kertant šią sieną, didinant su Šengeno erdve susijusių duomenų teikimo ir prieigos pajėgumus, taip pat tobulinant vizų tvarkymo sistemas. Baigus vertinimą padaryta išvada, kad apskritai II Šengeno priemonė buvo veiksminga siekiant jos tikslų. Sėkmingas Bulgarijos ir Rumunijos pasirengimas prisijungti prie Šengeno erdvės patvirtintas 2011 m. birželio mėn. Tarybos išvadomis 5. II Šengeno priemonė padėjo tinkamai pasirengti: buvo sustiprintas sienų stebėjimas ir patikrinimai kertant sieną, patobulintos IT bei ryšių sistemos ir vizų tvarkymas. Juodosios jūros pasienio kontrolės ir stebėjimo integruotos sistemos įdiegimas buvo labai veiksmingas, nes įdiegus šią sistemą pasikeitė jūrų sienos kontrolės būdas ir buvo užtikrintas nuolatinis jūrų sienų stebėjimas. Investicijos padėjo sustiprinti policijos sienų stebėjimo ir kovos su tarpvalstybiniu nusikalstamumu pajėgumus. Įsigijus sraigtasparnius, padidėjo Bulgarijos policijos sienų stebėjimo pajėgumas. Sienų stebėjimas naudojant sraigtasparnius ypač veiksmingas atokiuose kalnų regionuose, pvz., esančiuose šalia Turkijos sienos, nes čia kai kurie sausumos sienos ruožai nepasiekiami patrulių transporto priemonėmis. Tačiau kilo klausimų dėl stebėjimo iš oro įrangos veiksmingumo. Dėl teisinių apribojimų taikymo naktiniams skrydžiams ir priešledžio įrangos, suteikiančios galimybę skraidyti bet kokiomis meteorologinėmis sąlygomis, trūkumo, taip pat dėl pirmuosius dvejus metus po įsigijimo buvusio nepakankamo darbuotojų skaičiaus gerokai sumažėjo investicijų veiksmingumas. Investicijų į stebėjimą iš oro veiksmingumą taip pat mažino degalų trūkumas ir atsarginių dalių pristatymo vėlavimas. Dėl investicijų į Rumunijos pasienio policijos judumą jūroje, upėse ir sausumoje padidėjo policijos pajėgumas vykdyti stebėjimo veiklą prie jūrų ir sausumos sienų. Įsigijus įrangos, stebėjimo veiklą galima vykdyti ir sunkiai prieinamuose regionuose, kuriuose stebėjimo veikla vykdyta retai. Dėl didesnio naujų laivų operacinio savarankiškumo nuo 2010 m. jūrų stebėjimas išplėstas už 24 jūrmylių gretutinės zonos ribų į Rumunijos išskirtinę ekonominę zoną. Rumunijoje patikrinimai kertant sieną patobulinti investavus į sienos perėjimo punktų modernizavimą. Atnaujinus esamą infrastruktūrą ir pagerinus darbo sąlygas sienos perėjimo punktuose, atsirado galimybė įkurdinti daugiau pareigūnų, o tai savo ruožtu suteikia galimybę per tam tikrą laiką atlikti daugiau patikrinimų kertant sieną. 5 Tarybos išvados dėl Bulgarijos pasirengimo įgyvendinti visas Šengeno acquis nuostatas įvertinimo proceso užbaigimo (9167/4/11); Tarybos išvados dėl Rumunijos pasirengimo įgyvendinti visas Šengeno acquis nuostatas įvertinimo proceso užbaigimo (9166/4/11). 7
8 3.4. EFEKTYVUMAS II Šengeno priemonę vertinant pagal efektyvumo kriterijų, vertinta, kiek pageidaujamas priemonės poveikis pasiektas patiriant pagrįstas išlaidas. Atlikus vertinimą, padaryta išvada, kad II Šengeno priemonės efektyvumą galima vertinti kaip pakankamą, nors viešųjų pirkimų procedūros ne visada buvo rengiamos tinkamiausiu būdu. Efektyvumo vertinimas buvo grindžiamas II Šengeno priemonės sąnaudų palyginimu su panašių priemonių sąnaudomis, taip pat viešųjų pirkimų procedūrų, laikytų tinkamomis efektyvumui užtikrinti, analize, darant prielaidą, kad taikant konkurencinių viešųjų pirkimų procedūras užtikrinama, jog už perkamas prekes arba paslaugas būtų mokama rinkos kaina. Bulgarijoje pagal II Šengeno priemonę investuojant į stebėjimą iš oro už sraigtasparnius mokėtos vieneto kainos buvo panašios į kainas, mokėtas pagal I Šengeno priemonę 6. Bulgarijoje vykdant su jūrų sienos stebėjimu susijusią viešųjų pirkimų procedūrą, konkurencija, atsižvelgiant į dalyvavusių įmonių skaičių, buvo nedidelė, nes penki iš šešių konkurso dalyvių buvo pašalinti dėl techninių priežasčių. Panašiai vyko konkursai dėl laivų. Vienu (200 ir 60 tonų bendrosios talpos laivų) atveju konkursas buvo atšauktas, nes buvo tik du dalyviai ir abu jie buvo diskvalifikuoti dėl techninių priežasčių; šiuo atveju buvo pritaikyta derybų su vienu iš konkurso dalyvių procedūra. Kitu (20 ir 15 tonų bendrosios talpos laivų) atveju du iš trijų pateiktų pasiūlymų buvo atmesti dėl techninių priežasčių. Tas pats pasakytina apie stebėjimą iš oro: buvo atšauktos dvi viešųjų pirkimų procedūros ir tik iš trečio karto pavyko sudaryti sutartį. Visose viešųjų pirkimų procedūrose galėjo dalyvauti tik ES subjektai; visi konkurso dalyviai, išskyrus vieną (visose trijose viešųjų pirkimų procedūrose), buvo pašalinti dėl techninių priežasčių dar nepateikę finansinio pasiūlymo. Taigi, vykdant viešųjų pirkimų procedūrą konkurencija buvo nedidelė, todėl kyla abejonių dėl priemonės efektyvumo. Rumunijoje taip pat kilo klausimų dėl viešųjų pirkimų procedūros efektyvumo, tačiau atrodo, kad jie buvo išspręsti sklandžiau ir mažiau delsiant nei Bulgarijoje. Taip pat kilo klausimas dėl sutarčių orientacinių verčių, kurios dažnai būdavo gerokai didesnės už gautuose pasiūlymuose pateiktas vertes. Judumas sausumoje ir jūroje apima du komponentus, su kuriais susijusi konkurencija buvo nevienoda. Rengiant viešuosius pirkimus jūrų srityje, konkursuose dalyvaudavo mažiau dalyvių ir daugelis jų būdavo diskvalifikuojami pirminės atrankos etape. Rengiant viešuosius pirkimus pagal judumo sausumoje komponentą, diskvalifikuotas tik vienas konkurso dalyvis (iš viso dalyvavo 15 dalyvių, sudarytos penkios sutartys) už didžiausio nustatyto biudžeto viršijimą. Taikant elektroninę pasiūlymų teikimo procedūrą, padidėjo viešųjų pirkimų efektyvumas. Visuose konkursuose atrankos kriterijus buvo mažiausia kaina, laimėjusiuose pasiūlymuose nurodytos sumos buvo gerokai mažesnės už skirtą biudžetą (pagal judumo sausumoje komponentą iki 50 proc.). 6 Pagal I Šengeno priemonę parama Šengeno acquis įgyvendinimui ir sienų kontrolės priemonių tobulinimui prie naujų ES išorės sienų buvo suteikta septynioms iš dešimties šalių, įstojusių į ES 2004 m. 8
9 Rengiant viešuosius pirkimus, susijusius su sienos perėjimo punktų modernizavimu ir pertvarkymu, tik 11 iš 31 konkurso procedūrų laikytos pakankamai konkurencinėmis, kad būtų užtikrintas geriausias naudos ir kainos santykis PAPILDOMUMAS IR NUOSEKLUMAS II Šengeno priemonę vertinant pagal papildomumo ir nuoseklumo kriterijų, vertinta, kiek kitomis intervencinėmis priemonėmis prisidėta prie II Šengeno priemonės tikslų įgyvendinimo ir kiek II Šengeno priemonė buvo suderinama su kitomis intervencinėmis priemonėmis, kurių tikslai buvo panašūs. Baigus vertinimą padaryta išvada, kad ir Bulgarijoje, ir Rumunijoje II Šengeno priemonė nuosekliai derėjo su iš kitų šaltinių finansuojamomis sienų kontrolės priemonėmis ir jas papildė. Bulgarijoje ir Rumunijoje siekiant į II Šengeno priemonės tikslus panašių tikslų buvo naudojamos lėšos iš įvairių šaltinių. Prisijungimo prie Šengeno erdvės nacionalinės strategijos gerai papildė ir stiprino II Šengeno priemonę, ir atvirkščiai. Bulgarijos jūrų sienos stebėjimo srityje finansavimas pagal II Šengeno priemonę papildė kitas investicijas į jūrų sienos stebėjimo pajėgumą. Naudojantis pasirengimo narystei paramos priemone PHARE, renovuoti trys patrulių laivai ir įsigyti dar šeši laivai. Stebėjimo iš oro srityje, naudojantis PHARE lėšomis, 2008 m. atitinkamai įsigytas vienas sraigtasparnis Agusta АW109Е TVARUMAS II Šengeno priemonę vertinant pagal tvarumo kriterijų, vertinta, kaip ilgai buvo juntamas teigiamas priemonės poveikis pasibaigus intervencijai. Baigus vertinimą padaryta išvada, kad daugelio II Šengeno priemonę vykdytų priemonių poveikis nustojus jas vykdyti toliau nebūtų buvęs juntamas, jei šioms priemonėms vėliau nebūtų buvusi teikta parama techninės priežiūros ir mokymo išlaidoms padengti. Būta atvejų, kai, neskyrus pakankamo biudžeto, taikant II Šengeno priemonę įsigyta įranga kurį laiką nebuvo naudojama dėl didelių techninės priežiūros arba remonto sąnaudų, ypač Bulgarijoje. Kalbant apie investicijas į Bulgarijos jūrų sienos stebėjimą, yra įrodymų, kad kilo Juodosios jūros pasienio kontrolės ir stebėjimo integruotos sistemos techninės priežiūros problemų, nors apskritai ši sistema yra labai tvari. Jau paleidus šią sistemą tapo akivaizdu, kad yra problemų, susijusių su išlaidomis, kurios laikomos eksploatavimo išlaidomis ir kurioms netaikoma garantija. Apklausti asmenys dažniausiai nurodydavo radaro magnetronų nusidėvėjimą dvylikoje stacionarių stebėjimo postų. Stebėjimo iš oro srityje didžiausios techninės priežiūros ir eksploatavimo sąnaudas sudarė draudimas, angarų nuoma ir kuras. Skrydžių duomenys rodo, kad nuo 2010 m. rečiau naudoti įvairių kategorijų sraigtasparniai. Iš esmės aktyviai naudotas tik vienas lengvasis sraigtasparnis (A109-SN11790), o kiti naudoti retai arba kai kuriais metais išvis nenaudoti. Pirmenybė lengviesiems sraigtasparniams paprastai teikiama dėl to, kad jie naudoja mažiau 9
10 kuro, tačiau suteikia tokias pat stebėjimo galimybes kaip ir sunkesnis AW139 sraigtasparnis. Skrydžių skaičiaus skirtumas taip pat paaiškinamas neskraidymu įvykus vienai didelei avarijai, dėl kurios nuo 2012 m. vienas iš A109 sraigtasparnių nebenaudojamas. Nuo 2012 m. liepos mėn. vietoje mažesnio A109 sraigtasparnio (remontuojamo) pradėjus dažniau naudoti sunkesnį AW139 sraigtasparnį, padidėjo vienos skrydžio valandos kuro sąnaudos, todėl 2013 m., nepaisant gerokai mažesnio skrydžio valandų skaičiaus, bendros kuro sąnaudos buvo didesnės. Kitos pirminės problemos buvo susijusios su tuo, kad trūko sraigtasparniams laikyti tinkamų patalpų. Sraigtasparniams skirtoje Bezmero oro bazėje sąlygos nebuvo labai tinkamos, nes angaruose ir laikymo patalpose nebuvo užtikrintos rekomenduojamos kontroliuojamos temperatūros ir drėgnio sąlygos. Minėtas sraigtasparnis bus perkeltas į Išorės sienų fondo lėšomis pastatytą naują oro bazę Sofijoje. Tačiau ilgalaikėje perspektyvoje vis dėlto reikėtų išspręsti tinkamų angarų ir eksploatacinių patalpų trūkumo prie Juodosios jūros ir pietrytinės sienos problemą. Pagal Išorės sienų fondo programas taip pat rengiami baziniai lakūnų ir skrydžio inžinierių mokymai. Dabar patiriamas personalo problemas lėmė tai, kad per ankstesnius gamintojo surengtus mokymus kai kurie darbuotojai neišlaikė egzaminų, ir tai, kad Vidaus reikalų ministerijos sistemoje trūko neužimtų lakūnų. Pagal II Šengeno priemonę įsigytos įrangos tvarumas buvo didesnis Rumunijoje čia transporto priemonių ir laivų techninei priežiūrai apmokėti buvo naudojamos nacionalinės lėšos POVEIKIS Vertinant poveikį, buvo vertinamas numatytas ir nenumatytas ilgalaikis poveikis, kurį tiesiogiai arba netiesiogiai padarė II Šengeno priemonė. Baigus vertinimą, padaryta išvada, kad apskritai II Šengeno priemonė padarė pageidaujamą poveikį, ypač kiek tai susiję su Bulgarijos ir Rumunijos pasirengimu prisijungti prie Šengeno erdvės. Visgi, nors pagal II Šengeno priemonę padarytos investicijos padarė teigiamą poveikį nelegaliai migracijai per būsimas Bulgarijos ir Rumunijos išorės sienas ir šių dviejų šalių saugumui, visas prie būsimų išorės sienų padarytų investicijų į piliečių saugumą Šengeno erdvėje poveikis bus juntamas tik tada, kai Bulgarija ir Rumunija prisijungs prie Šengeno erdvės. Vertinant nenustatyta jokio neigiamo poveikio, tačiau nustatyta, kad būta nenumatyto teigiamo poveikio, susijusio su pajėgumų padidėjimu dėl paramos pagal II Šengeno priemonę. II Šengeno priemonė padarė teigiamą poveikį Bulgarijos ir Rumunijos pasirengimui prisijungti prie Šengeno erdvės; tą rodo geresnis būsimos išorės sienos stebėjimas, geriau atliekami patikrinimai kertant sieną, tobulesnės IT ir ryšio sistemos, geresnis vizų tvarkymas ir susijusios 2011 m. birželio mėn. Tarybos išvados. Kalbant apie platesnį II Šengeno priemonės poveikį, reikia pasakyti, kad pagal šį instrumentą finansuotos priemonės padarė teigiamą poveikį nelegaliai migracijai per būsimas Bulgarijos ir Rumunijos išorės sienas ir šių dviejų šalių saugumui; tą rodo dažnesnis neteisėto sienos kirtimo atvejų ir tarpvalstybinių nusikaltimų atskleidimas, nors prie dažnesnio neteisėto sienos kirtimo atvejų atskleidimo prisidėjo ir išorės veiksniai (didesnis migracijos spaudimas). 10
11 II Šengeno priemonė (pirmiausia investicijos į sienų stebėjimo sistemą) turėjo atgrasomąjį poveikį nelegaliai migracijai ir tarpvalstybiniam nusikalstamumui. Tačiau, kol Bulgarija ir Rumunija neprisijungs prie Šengeno erdvės, pagal II Šengeno priemonę padarytų investicijų į Šengeno erdvės saugumą poveikis bus nedidelis, nes vis dar vykdoma dvejopa sienų kontrolė Bulgarijos ir Rumunijos bendrų sienų kontrolė ir Šengeno erdvės sienų kontrolė. Todėl bet koks prie Bulgarijos ir Rumunijos bendrų sienų ir prie sienų su ne ES valstybėmis narėmis vykdomos kontrolės kokybės pasikeitimas gali padaryti tik nedidelį poveikį saugumui Šengeno zonoje. Dėl nenumatyto teigiamo poveikio reikia pasakyti, kad, atlikus vertinimą, nustatyta, jog investicijos į jūrų sienos stebėjimą taip pat padėjo atskleisti kontrabandos atvejus ar ekologinius nusikaltimus (atliekų išmetimo į jūrą atvejus). 4. IŠVADOS II Šengeno priemonė instrumentas, kurio tikslai buvo finansuoti naujas Sąjungos išorės sienoms skirtas priemones, susijusias su Šengeno acquis įgyvendinimu bei išorės sienos kontrole, įgyvendinta sėkmingai. Pagal II Šengeno priemonę Bulgarijai ir Rumunijai iš viso buvo skirta 476 mln. EUR. Apskritai ši priemonė atliko svarbų vaidmenį užtikrinant, kad Rumunija ir Bulgarija galėtų būti laikomos techniškai pasirengusiomis 2011 m. prisijungti prie Šengeno erdvės. Pagal II Šengeno priemonę finansuotomis investicijomis sustiprintas būsimos išorės sienos stebėjimas, patikrinimai kertant sieną, patobulintos IT ir ryšių sistemos ir vizų tvarkymas. Intervencija atitiko nustatytus poreikius, nuosekliai derėjo su kitais finansavimo šaltiniais ir buvo veiksminga siekiant jos tikslų. Šių tikslų siekimo efektyvumas galėjo būti didesnis, tas pats pasakytina apie kai kurių investicijų tvarumą norint užtikrinti, kad poveikis būtų daromas ir toliau, reikėjo pasirūpinti finansavimu ateityje. Nors pagal II Šengeno priemonę padarytos investicijos padėjo užkirsti kelią nelegaliai migracijai per būsimas Bulgarijos ir Rumunijos išorės sienas ir užtikrinti šių dviejų šalių saugumą, kol Bulgarija ir Rumunija neprisijungs prie Šengeno erdvės, pagal II Šengeno priemonę padarytų investicijų į saugumą Šengeno erdvėje poveikis bus nedidelis. Nors tai, kad Bulgarija ir Rumunija nėra prisijungusios prie Šengeno erdvės, kol kas turėjo nedidelį poveikį investicijų pagal II Šengeno erdvę veiksmingumui, toliau atidėliojant šių šalių prisijungimą prie Šengeno erdvės veikiausiai susiklostys tokia padėtis, kad tam tikras investicijos dalis reikės gerokai papildyti. 11
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Panašūs dokumentai
                                        
                                    
                                

                                

    
        European Commission
    

    
        
        EUROPOS KOMISIJA TEMINĖ APŽVALGA 2013 m. birželio 11 d., Briuselis Dažnai užduodami klausimai Bendras Europos dangus. Komisija imasi Europos oro erdvės pralaidumo didinimo veiksmų Kas yra Bendras Europos    

    
        Detaliau 
    




    
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, COM(2015) 563 final KOMISIJOS ATASKAITA EUROPOS PARLAMENTUI IR TARYBAI 2013 m. valstybių narių pastangos pasiek
    

    
        
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, 2015 11 11 COM(2015) 563 final KOMISIJOS ATASKAITA EUROPOS PARLAMENTUI IR TARYBAI 2013 m. valstybių narių pastangos pasiekti tvarią žvejybos pajėgumų ir žvejybos galimybių pusiausvyrą    

    
        Detaliau 
    




    
        Ataskaita dėl Europos aviacijos saugos agentūros 2015 finansinių metų metinių finansinių ataskaitų su Agentūros atsakymu
    

    
        
        C 449/56 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 12 1 ATASKAITA dėl Europos aviacijos saugos agentūros 2015 finansinių metų metinių finansinių ataskaitų su Agentūros atsakymu (2016/C 449/10) ĮVADAS    

    
        Detaliau 
    




    
        LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 79/11 DIREKTYVOS KOMISIJOS DIREKTYVA 2007/16/EB 2007 m. kovo 19 d. įgyvendinanti Tarybos direktyv
    

    
        
        2007 3 20 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 79/11 DIREKTYVOS KOMISIJOS DIREKTYVA 2007/16/EB 2007 m. kovo 19 d. įgyvendinanti Tarybos direktyvą 85/611/EEB dėl įstatymų ir kitų teisės aktų, susijusių    

    
        Detaliau 
    




    
        Slide 1
    

    
        
        PANEVĖŽIO MIESTO GATVIŲ APŠVIETIMO TINKLŲ MODERNIZAVIMAS PROJEKTO TIKSLAI Projekto įgyvendinimo tikslas yra užtikrinti kokybišką, efektyvų ir reikalavimus atitinkantį Savivaldybės gatvių apšvietimą. Projekto    

    
        Detaliau 
    




    
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, C(2018) 3568 final KOMISIJOS DELEGUOTASIS REGLAMENTAS (ES) / kuriuo iš dalies keičiamos Deleguoto
    

    
        
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, 2018 06 07 C(2018) 3568 final KOMISIJOS DELEGUOTASIS REGLAMENTAS (ES) /... 2018 06 07 kuriuo iš dalies keičiamos Deleguotojo reglamento (ES) 2015/2446 nuostatos dėl bendrosios    

    
        Detaliau 
    




    
        PATVIRTINTA Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos direktoriaus 2016 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. V- 4-1 PRITARTA Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos Ta
    

    
        
        PATVIRTINTA Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos direktoriaus 2016 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. V- 4-1 PRITARTA Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos Tarybos 2016 sausio 14 d. protokoliniu nutarimu (protokolas    

    
        Detaliau 
    




    
        VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS
    

    
        
        Projektas VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA NUTARIMAS DĖL ŠILUMOS TIEKĖJŲ, NEPRIKLAUSOMŲ ŠILUMOS GAMINTOJŲ, GERIAMOJO VANDENS TIEKĖJŲ IR NUOTEKŲ TVARKYTOJŲ, PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYTOJŲ    

    
        Detaliau 
    




    
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, C(2012) 2384 final KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS kuriuo priimamas valstybių narių teikiamų Europ
    

    
        
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, 2012 04 18 C(2012) 2384 final KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS 2012 04 18 kuriuo priimamas valstybių narių teikiamų Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2008/98/EB dėl    

    
        Detaliau 
    




    
        PR_INI
    

    
        
        EUROPOS PARLAMENTAS 2009 2014 Vidaus rinkos ir vartotojų apsaugos komitetas 21.12.2011 2011/2155(INI) PRANEŠIMO PROJEKTAS dėl Vidaus rinkos rezultatų suvestinės (2011/2155(INI)) Vidaus rinkos ir vartotojų    

    
        Detaliau 
    




    
        PATVIRTINTA Lietuvos banko valdybos 2011 m. rugsėjo 1 d. nutarimu Nr (Lietuvos banko valdybos 2015 m. gegužės 28 d. nutarimo Nr redakci
    

    
        
        PATVIRTINTA Lietuvos banko valdybos 2011 m. rugsėjo 1 d. nutarimu Nr. 03-144 (Lietuvos banko valdybos 2015 m. gegužės 28 d. nutarimo Nr. 03-90 redakcija) ATSAKINGOJO SKOLINIMO NUOSTATAI I SKYRIUS BENDROSIOS    

    
        Detaliau 
    




    
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, COM(2018) 231 final ANNEX PRIEDAS prie pasiūlymo dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO dėl veiklos, susi
    

    
        
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, 2018 04 27 COM(2018) 231 final ANNEX PRIEDAS prie pasiūlymo dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO dėl veiklos, susijusios su aukščiausio lygio domeno vardu.eu, įgyvendinimo    

    
        Detaliau 
    




    
        LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS ĮSTATYMO NR. VIII , 22, 25, 28, 29, 35, 36, 39, 49, 53 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO IR ĮSTATYMO PAPILDYMO 38 1 STRAI
    

    
        
        LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS ĮSTATYMO NR. VIII-1099 18, 22, 25, 28, 29, 35, 36, 39, 49, 53 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO IR ĮSTATYMO PAPILDYMO 38 1 STRAIPSNIU ĮSTATYMO PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 1. Projekto    

    
        Detaliau 
    




    
        Slide 1
    

    
        
        ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENTVARKOS VEIKLOS EFEKTYVINIMO GAIRĖS ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VADOVYBEI IR SAVIVALDYBĖS KOMITETAMS Direktorius Vaidas Litinskas Vandentvarkos ūkis 2014 metais    

    
        Detaliau 
    




    
        2013 m
    

    
        
        2019 m. Finansų olimpiada Regioninis etapas I-asis Finansų olimpiados etapas. Finansų žinių testas. (Iš viso 50 balų) Klausimams nuo 1 iki 21 apibraukite vieną teisingą atsakymą. Klausimams nuo 22 iki    

    
        Detaliau 
    




    
        Europos Sąjungos Taryba Briuselis, 2017 m. balandžio 4 d. (OR. en) 7993/17 SAN 138 PRIDEDAMAS PRANEŠIMAS nuo: Europos Komisijos generalinio sekretoria
    

    
        
        Europos Sąjungos Taryba Briuselis, 2017 m. balandžio 4 d. (OR. en) 7993/17 SAN 138 PRIDEDAMAS PRANEŠIMAS nuo: Europos Komisijos generalinio sekretoriaus, kurio vardu pasirašo direktorius Jordi AYET PUIGARNAU    

    
        Detaliau 
    




    
        Reglamentas Nr.821/2014 I PRIEDAS Finansinės priemonės Energijos efektyvumo fondas 2015 metų ataskaita Nr. Informacija, kurią reikia pateikti apie kie
    

    
        
        I PRIEDAS Finansinės priemonės Energijos efektyvumo fondas 215 metų ataskaita Nr. Informacija, kurią reikia pateikti apie kiekvieną finansinę priemonę I. Programa ir prioritetas arba priemonė, pagal kuriuos    

    
        Detaliau 
    




    
        Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės Remti bendruomeninę veiklą s
    

    
        
        Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017 2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse įgyvendinimo aprašo 3 priedas (Pavyzdinė    

    
        Detaliau 
    




    
        PATVIRTINTA Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos direktoriaus 2019 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. 1T- 39 (1.12.) VALSTYBINĖS DUOMENŲ APSAUGOS INSPEKCIJ
    

    
        
        PATVIRTINTA Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos direktoriaus 2019 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. 1T- 39 (1.12.) VALSTYBINĖS DUOMENŲ APSAUGOS INSPEKCIJOS 2019 METŲ VEIKLOS PLANAS PROGRAMA DUOMENŲ APSAUGOS    

    
        Detaliau 
    




    
        CPO veiklos rezultatų ir finansinės naudos VALSTYBEI vertinimo ATASKAITA
    

    
        
        2010 Karolis Šerpytis CPO VEIKLOS REZULTATŲ IR FINANSINĖS NAUDOS VALSTYBEI VERTINIMO ATASKAITA Centrinė perkančioji organizacija 1 TURINYS Santrauka... 2 1. CPO veiklos rezultatų vertinimas... 3 1.1. Pirkimų    

    
        Detaliau 
    




    
        Projektas
    

    
        
        PATVIRTINTA UAB Investicijų ir verslo garantijos valdybos 2015-03-27 sprendimu (posėdžio protokolas Nr.14) PAPILDOMOS SĄLYGOS, KURIOS TAIKOMOS TEIKIANT PASKOLAS SU UAB INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS    

    
        Detaliau 
    




    
        Top margin 1
    

    
        
        EUROPOS KOMISIJOS PRANEŠIMAS SPAUDAI Programa visiems. ES finansavimo laukia 5 milijonai Briuselis, 2011 m. lapkričio 23 d. Pagal šiandien Europos Komisijos pasiūlytą naująją ES švietimo, mokymo, jaunimo    

    
        Detaliau 
    




    
        NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA Adresatas: Lazdijų rajono savivaldybės administracija Vilniaus g. 1, LT Lazdijai Išvada dėl UAB Lazdijų šiluma
    

    
        
        NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA Adresatas: Lazdijų rajono savivaldybės administracija Vilniaus g. 1, LT-67106 Lazdijai Išvada dėl UAB Lazdijų šiluma finansinių ataskaitų Mes atlikome UAB Lazdijų šiluma    

    
        Detaliau 
    




    
        PROJEKTAS METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 2 PRIORITETO INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS PRIEMONĖS NR. J06-CPVA-V
    

    
        
        PROJEKTAS 2014 2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 2 PRIORITETO INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS PRIEMONĖS NR. J06-CPVA-V IRT INFRASTRUKTŪROS OPTIMIZAVIMAS IR SAUGA PROJEKTŲ    

    
        Detaliau 
    




    
        COM(2018)37/F1 - LT
    

    
        
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, 2018 01 18 COM(2018) 37 final KOMISIJOS KOMUNIKATAS KOMISIJOS KOMUNIKATAS EUROPOS PARLAMENTUI, TARYBAI IR EUROPOS CENTRINIAM BANKUI Pirmoji pažangos ataskaita dėl neveiksnių    

    
        Detaliau 
    




    
        (Finansin\353s b\373kl\353s ataskaita)
    

    
        
        Straipsniai FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (data) Pastabos Pateikimo valiuta ir tikslumas: Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena eurais Paskutinė praėjusio ataskaitinio    

    
        Detaliau 
    




    
        Microsoft Word - AGRI LT-TRA-00
    

    
        
        EUROPOS KOMISIJA ŽEMĖS ŪKIO IR KAIMO PLĖTROS GENERALINIS DIREKTORATAS G direktoratas. Kaimo plėtros horizontalieji aspektai G.1. Kaimo plėtros nuoseklumas 2008 11 19 Briuselis JMC/ab/bm 2007 2013 M. KAIMO    

    
        Detaliau 
    




    
        Statements of Income
    

    
        
        AB SEB VILNIAUS BANKAS 2005 METŲ ŠEŠIŲ MĖNESIŲ FINANSINĖ ATASKAITA 2 Pelno (nuostolių) ataskaita už šešių mėnesių laikotarpį, pasibaigusį birželio 30 d. Grupė Bankas 2005 2004 2005 2004 218 440 167 299    

    
        Detaliau 
    




    
        METINIO PLANO PRIEMONIŲ VYKDYMO DALIS v3
    

    
        
        Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos 2014 metų veiklos plano vykdymo ataskaitos 1 priedas VALSTYBINĖ KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJA PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS INFORMACIJA    

    
        Detaliau 
    




    
        NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA VŠĮ Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras steigėjams, vadovybei Nuomonė Mes atlikome VŠĮ Vilniaus Žirmūnų darb
    

    
        
        NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA VŠĮ Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras steigėjams, vadovybei Nuomonė Mes atlikome VŠĮ Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras (toliau Įstaiga) finansinių    

    
        Detaliau 
    




    
        PATVIRTINTA
    

    
        
        PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2012 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. V-91 (Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2013 m. gruodis 19 d. įsakymo Nr. V-270 redakcija) ASOCIACIJŲ    

    
        Detaliau 
    




    
        Microsoft Word - Skelbimo apie atranka SPK
    

    
        
        VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS S K E L B I M A S Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos skelbia    

    
        Detaliau 
    




    
        Europos Sąjungos Taryba Briuselis, 2015 m. birželio 12 d. (OR. en) 9319/15 PRANEŠIMAS DĖL I/A PUNKTO nuo: kam: Ankstesnio dokumento Nr.: 9409/15 Dalyk
    

    
        
        Europos Sąjungos Taryba Briuselis, 2015 m. birželio 12 d. (OR. en) 9319/15 PRANEŠIMAS DĖL I/A PUNKTO nuo: kam: Ankstesnio dokumento Nr.: 9409/15 Dalykas: Tarybos generalinio sekretoriato Nuolatinių atstovų    

    
        Detaliau 
    




    
        Europos Sąjungos Taryba Briuselis, 2015 m. rugsėjo 15 d. (OR. en) Tarpinstitucinė byla: 2015/0198 (NLE) 12046/15 ADD 1 VISA 288 COLAC 88 PASIŪLYMAS nu
    

    
        
        Europos Sąjungos Taryba Briuselis, 2015 m. rugsėjo 15 d. (OR. en) Tarpinstitucinė byla: 2015/0198 (NLE) 12046/15 ADD 1 VISA 288 COLAC 88 PASIŪLYMAS nuo: Europos Komisijos generalinio sekretoriaus, kurio    

    
        Detaliau 
    




    
        IX SKYRIUS STRATEGIJOS REALIZAVIMO VERTINIMAS (Pateikiama informacija apie tai, kaip įstaiga atlieka tarpinį siekiamo rezultato matavimą ir koks yra į
    

    
        
        IX SKYRIUS STRATEGIJOS REALIZAVIMO VERTINIMAS (Pateikiama informacija apie tai, kaip įstaiga atlieka tarpinį siekiamo rezultato matavimą ir koks yra strateginių tikslų įgyvendinimo vertinimas.) 1 tikslas    

    
        Detaliau 
    




    
        Doc. dr. Irena SMETONIENĖ KALBŲ MOKYMAS UGDYMO SISTEMOJE: NUO IKIMOKYKLINIO UGDYMO IKI UNIVERSITETINIO LAVINIMO (Pranešimo, skaityto 6-ojoje Lietuvos
    

    
        
        Doc. dr. Irena SMETONIENĖ KALBŲ MOKYMAS UGDYMO SISTEMOJE: NUO IKIMOKYKLINIO UGDYMO IKI UNIVERSITETINIO LAVINIMO (Pranešimo, skaityto 6-ojoje Lietuvos kalbų pedagogų asociacijos konferencijoje Kalbos, kultūra    

    
        Detaliau 
    




    
        PATVIRTINTA Klaipėdos,,Žaliakalnio gimnazijos direktoriaus 2018 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. V- 207 KLAIPĖDOS,,ŽALIAKALNIO GIMNAZIJOS,
    

    
        
        PATVIRTINTA Klaipėdos,,Žaliakalnio gimnazijos direktoriaus 2018 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. V- 207 KLAIPĖDOS,,ŽALIAKALNIO GIMNAZIJOS, 290438420 2019 2021-ŲJŲ METŲ STRATEGINIS PLANAS VEIKLOS KONTEKSTAS    

    
        Detaliau 
    




    
        Baltstogės universiteto Ekonomikos ir informatikos fakulteto Vilniuje veiklos gerinimo planas remiantis Baltstogės universiteto Vilniaus Ekonomikos ir
    

    
        
        Baltstogės universiteto Ekonomikos ir informatikos fakulteto Vilniuje veiklos gerinimo planas remiantis Baltstogės universiteto Vilniaus Ekonomikos ir informatikos fakulteto veiklos vertinimo ekspertų    

    
        Detaliau 
    




    
        EN
    

    
        
        LT LT LT EUROPOS KOMISIJA Briuselis, 2010.9.17 KOM(2010) 486 galutinis 2008/0183 (COD) Iš dalies pakeistas pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO kuriuo iš dalies keičiami Tarybos reglamentai    

    
        Detaliau 
    




    
        AR
    

    
        
        Viešosios įstaigos Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos PALANGOS GINTARAS 2016 metų pirmo pusmečio aiškinamasis raštas 2016 m. liepos 29 d. I. BENDROJI DALIS Viešoji įstaiga Palangos vaikų reabilitacijos    

    
        Detaliau 
    




    
        Microsoft Word - PISKISVÄ®18 straipsnio atskleidimai - INVL Technology
    

    
        
        Informacija asmenims, įsigyjantiems SUTPKIB INVL Technology išleistų nuosavybės vertybinių popierių, parengta pagal LR profesionaliesiems investuotojams skirtų subjektų įstatymo 18 straipsnio reikalavimus    

    
        Detaliau 
    




    
        metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas priemonės Nr
    

    
        
        2014 2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas priemonės 03.3.2-LVPA-K-832 Eco-inovacijos LT projektų finansavimo    

    
        Detaliau 
    




    
        temos
    

    
        
        11-14 temos Pavedimo sutartis / Komiso sutartis / Distribucijos sutartis / Franšizės sutartis Dr. V. Mizaras. Prievolių teisė II Analizuojamos sutartys Pavedimo sutartis CK 6.756-6.765 str., įskaitant    

    
        Detaliau 
    




    
        EN
    

    
        
        LT LT LT EUROPOS KOMISIJA Briuselis, 2010.8.26 KOM(2010) 430 galutinis KOMISIJOS ATASKAITA EUROPOS PARLAMENTUI IR TARYBAI dėl programos Forest Focus įgyvendinimo pagal 2003 m. lapkričio 17 d. Europos Parlamento    

    
        Detaliau 
    




    
        AR
    

    
        
        Viešosios įstaigos Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos PALANGOS GINTARAS 2016 metų trečio ketvirčio aiškinamasis raštas 2016 m. spalio 25 d. I. BENDROJI DALIS Viešoji įstaiga Palangos vaikų reabilitacijos    

    
        Detaliau 
    




    
        Europos Sąjungos Taryba Briuselis, 2016 m. spalio 5 d. (OR. en) Tarpinstitucinė byla: 2016/0304 (COD) 12947/16 PASIŪLYMAS nuo: gavimo data: 2016 m. sp
    

    
        
        Europos Sąjungos Taryba Briuselis, 2016 m. spalio 5 d. (OR. en) Tarpinstitucinė byla: 2016/0304 (COD) 12947/16 PASIŪLYMAS nuo: gavimo data: 2016 m. spalio 4 d. kam: Komisijos dok. Nr.: Dalykas: EDUC 316    

    
        Detaliau 
    




    
        LIETUVOS RESPUBLIKOS REGIONINĖS PLĖTROS ĮSTATYMO NR. VIII-1889 PAKEITIMO ĮSTATYMAS 2014 m. rugsėjo 18 d. Nr. XII-1094 Vilnius 1 straipsnis. Lietuvos R
    

    
        
        LIETUVOS RESPUBLIKOS REGIONINĖS PLĖTROS ĮSTATYMO NR. VIII-1889 PAKEITIMO ĮSTATYMAS 2014 m. rugsėjo 18 d. Nr. XII-1094 Vilnius 1 straipsnis. Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo Nr. VIII-1889    

    
        Detaliau 
    




    
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, SWD(2013) 53 final/2 KOMISIJOS TARNYBŲ DARBINIS DOKUMENTAS Europos Sąjungos valstybės pagalbos, viešųjų pirkimų
    

    
        
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, 29.4.2013 SWD(2013) 53 final/2 KOMISIJOS TARNYBŲ DARBINIS DOKUMENTAS Europos Sąjungos valstybės pagalbos, viešųjų pirkimų ir vidaus rinkos taisyklių taikymo visuotinės ekonominės    

    
        Detaliau 
    




    
        PATVIRTINTA Kauno lopšelio darželio Vaikystė direktoriaus 2015 m. spalio 26 d. įsakymu Nr. V-74 KAUNO LOPŠELIO DARŽELIO VAIKYSTĖ VAIZDO DUOMENŲ TVARKY
    

    
        
        PATVIRTINTA Kauno lopšelio darželio Vaikystė direktoriaus 2015 m. spalio 26 d. įsakymu Nr. V-74 KAUNO LOPŠELIO DARŽELIO VAIKYSTĖ VAIZDO DUOMENŲ TVARKYMO TAISYKLĖS I SKYRIUS BENDROSIOS NUOSTATOS 1. Vaizdo    

    
        Detaliau 
    




    
        Veiksmų programų administravimo
    

    
        
        (Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo ir keitimo forma) PASIŪLYMAI DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO IR KEITIMO 2015 m. gegužės 19 d. FORMAI PRITARTA 2014 2020 m. Europos Sąjungos    

    
        Detaliau 
    




    
        ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA AUDITO ATASKAITA DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIŲ PASKOLŲ IŠ VALSTYBĖS VARDU PASISKO
    

    
        
        ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA AUDITO ATASKAITA DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIŲ PASKOLŲ IŠ VALSTYBĖS VARDU PASISKOLINTŲ LĖŠŲ ĖMIMO INVESTICIJŲ PROJEKTAMS FINANSUOTI    

    
        Detaliau 
    




    
        Data Suma Pirkėjas Pirkimo objektas , , , , ,
    

    
        
        Data Suma Pirkėjas Pirkimo objektas 2009.08.21 80.809,85 2009.09.08 2.977,87 2009.09.24 46.339,2 2009.09.29 23.829,94 2009.10.30 333,06 2009.11.03 3.909,87 2009.11.23 1.303,29 2010.05.11 59.892,55 2010.06.02    

    
        Detaliau 
    




    
        NACIONALINIS KIBERNETINIO SAUGUMO CENTRAS Tel El. p.   NACIONALINIS KIBERNETINIO SAUGUMO CENTRAS PRIE KRA
    

    
        
        PRIE KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO IR EUROPOS PARLAMENTO RINKIMŲ KIBERNETINĖS ERDVĖS STEBĖSENOS ATASKAITA 2019 m. gegužės 28 d. Vilnius Santrauka: Respublikos Prezidento ir Europos    

    
        Detaliau 
    




    
        AM_Ple_NonLegReport
    

    
        
        6.12.2017 A8-0351/5 5 Miguel Urbán Crespo, Javier Couso Permuy, João Pimenta Lopes, Nikolaos Chountis 13 dalis 13. palankiai vertina tai, kad nuo to laiko, kai 2016 m. birželio mėn. priimta Visuotinė Europos    

    
        Detaliau 
    




    
        MOTYVUOTA IŠVADA DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS Informuojame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu ir Korupci
    

    
        
        MOTYVUOTA IŠVADA DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS Informuojame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu ir Korupcijos analizės atlikimo tvarka, patvirtinta Lietuvos    

    
        Detaliau 
    




    
        LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRO
    

    
        
        TRAKŲ ISTORIJOS MUZIEJUS FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS UŽ 2014 METŲ I I I-Ą KETVIRTĮ I. BENDROJI DALIS Trakų istorijos muziejus (toliau Muziejus) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Lietuvos    

    
        Detaliau 
    




    
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, C(2017) 4679 final KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS (ES) / dėl bendros sistemos techninių standa
    

    
        
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, 2017 07 11 C(2017) 4679 final KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS (ES) /... 2017 07 11 dėl bendros sistemos techninių standartų ir formatų, kad EURES portale būtų galima susieti    

    
        Detaliau 
    




    
        LT L 202/54 Europos Sąjungos oficialusis leidinys EUROPOS CENTRINIS BANKAS EUROPOS CENTRINIO BANKO SPRENDIMAS 2009 m. liepos 17 d. iš dalies
    

    
        
        L 202/54 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2009 8 4 EUROPOS CENTRINIS BANKAS EUROPOS CENTRINIO BANKO SPRENDIMAS 2009 m. liepos 17 d. iš dalies keičiantis Sprendimą ECB/2006/17 dėl Europos centrinio    

    
        Detaliau 
    




    
        VIEŠŲJŲ INVESTICIJŲ PLĖTROS AGENTŪRA
    

    
        
        VALSTYBĖS INVESTICIJOS Į ENERGINIO EFEKTYVUMO DIDINIMĄ: TVARIŲ SPRENDIMŲ PAIEŠKOS 2017 gruodžio 4 d. BENDRABUČIŲ RENOVACIJA (JESSICA) 15 DAUGIABUČIŲ RENOVACIJA (JESSICA) 30 VIPA FINANSINIAI INSTRUMENTAI    

    
        Detaliau 
    




    
        PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO DIREKTORIUS ĮSAKYMAS DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO M
    

    
        
        PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO DIREKTORIUS ĮSAKYMAS DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 2016 2018 M. KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS IR JOS PRIEMONIŲ    

    
        Detaliau 
    




    
        LIETUVOS HIDROMETEOROLOGIJOS TARNYBA PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA I. IŠORINIAI POKYČIAI LHMT yra vienintelė ofici
    

    
        
        LIETUVOS HIDROMETEOROLOGIJOS TARNYBA PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 2019-01-28 I. IŠORINIAI POKYČIAI LHMT yra vienintelė oficiali šalyje patikimos inės informacijos, reikalingos    

    
        Detaliau 
    




    
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, XXX [ ](2013) XXX draft KOMISIJOS TARNYBŲ DARBINIS DOKUMENTAS Rekomendacijos dėl Direktyvos 2012/27/ES dėl energijos varto
    

    
        
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, XXX [ ](2013) XXX draft KOMISIJOS TARNYBŲ DARBINIS DOKUMENTAS Rekomendacijos dėl Direktyvos 2012/27/ES dėl energijos vartojimo efektyvumo, kuria iš dalies keičiamos direktyvos    

    
        Detaliau 
    




    
        AIŠKINAMASIS RAŠTAS
    

    
        
        I. FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 2-ojo VSAFAS Finansinės būklės ataskaita 2 priedas Vytauto Didžiojo universiteto Rasos gimnazija (viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)    

    
        Detaliau 
    




    
        (Finansin\353s b\373kl\353s ataskaita)
    

    
        
        FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (data) Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais Pastabos Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio    

    
        Detaliau 
    




    
        VIEŠOJI ĮSTAIGA KLAIPĖDOS MOKSLO IR TECHNOLOGIJŲ PARKAS VEIKLOS ATASKAITA 2016 M. Klaipėda 2017
    

    
        
        VIEŠOJI ĮSTAIGA KLAIPĖDOS MOKSLO IR TECHNOLOGIJŲ PARKAS VEIKLOS ATASKAITA 2016 M. Klaipėda 2017 TURINYS 1. Informacija apie viešosios įstaigos Klaipėdos mokslo ir technologijų parko (toliau KMTP) veiklą    

    
        Detaliau 
    




    
        Microsoft Word m. I ketv. finansiniÅ³ ataskaitÅ³ aiÅ¡kinamasis rastas
    

    
        
        TAURAGĖS AUŠROS PAGRINDINĖ MOKYKLA 2019 METŲ I KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 2019-04-23 BENDROJI DALIS 1. Duomenys apie subjektą, parengusį finansinių ataskaitų rinkinį Tauragės    

    
        Detaliau 
    




    
        Microsoft Word - FA-37.doc.rtf
    

    
        
        LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS KONTROLĖ VALSTYBINIO AUDITO ATASKAITA DĖL PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTE PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS ATLIKTO FINANSINIO (TEISĖTUMO) AUDITO REZULTATŲ    

    
        Detaliau 
    




    
        „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos vietos plėtros strategija 2016–2023 m.“
    

    
        
        VVG Radviliškio lyderis teritorijos vietos plėtros strategija 2016 2023 m. VVG Radviliškio lyderis teritorijos vietos plėtros strategija 2016-2023 m. Bendra strategijos vertė 2 486 600,00 Eur. Lėšos vietos    

    
        Detaliau 
    




    
        Elektroninio dokumento nuorašas Kauno lopšelis-darželis "Giliukas", , Apuolės g. 29, Kauno m., Kauno m. sav M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigu
    

    
        
        Elektroninio dokumento nuorašas FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (data) Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais Straipsniai Pastabos Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena    

    
        Detaliau 
    




    
        CL2014R0639LT bi_cp 1..1
    

    
        
        02014R0639 LT 03.07.2017 003.001 1 Šis tekstas yra skirtas tik informacijai ir teisinės galios neturi. Europos Sąjungos institucijos nėra teisiškai atsakingos už jo turinį. Autentiškos atitinkamų teisės    

    
        Detaliau 
    




    
        PATVIRTINTA Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos pirmininko 2017 m. d. įsakymu Nr. O1- VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMI
    

    
        
        PATVIRTINTA Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos pirmininko 2017 m. d. įsakymu Nr. O1- VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS ELEKTROS ENERGIJOS KAINŲ PALYGINIMO INFORMACINĖS    

    
        Detaliau 
    




    
        AB FREDA
    

    
        
        PATVIRTINTA Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjaus direktoriaus 2018 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-173 KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO INŽINERIJOS LICĖJAUS VAIZDO DUOMENŲ TVARKYMO TAISYKLĖS    

    
        Detaliau 
    




    
        LIETUVOS ITS POLITIKA IR ĮGYVENDINIMAS: STATUS QUO IR ESMINIAI POKYČIAI FORMUOJANT ITS DARBOTVARKĘ GRAŽVYDAS JAKUBAUSKAS Konferencija Intelektinės tra
    

    
        
        LIETUVOS ITS POLITIKA IR ĮGYVENDINIMAS: STATUS QUO IR ESMINIAI POKYČIAI FORMUOJANT ITS DARBOTVARKĘ GRAŽVYDAS JAKUBAUSKAS Konferencija Intelektinės transporto sistemos ir išmaniosios technologijos transporte    

    
        Detaliau 
    




    
        AB FREDA
    

    
        
        PATVIRTINTA Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus 2018 m. rugpjūčio 20 d. įsakymu Nr. KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS VAIZDO DUOMENŲ TVARKYMO TAISYKLĖS I. BENDROSIOS NUOSTATOS 1. Kauno Simono    

    
        Detaliau 
    




    
        (Finansin\353s b\373kl\353s ataskaita)
    

    
        
        FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (data) Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais Straipsniai Pastabos Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio    

    
        Detaliau 
    




    
        Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija Kvietimas teikti paraiškas dalyvauti prašymus išduoti Šengeno vizas priimančių išorės paslaugų teikė
    

    
        
        Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija Kvietimas teikti paraiškas dalyvauti prašymus išduoti Šengeno vizas priimančių išorės paslaugų teikėjų atrankoje Bendra informacija Siekdama supaprastinti    

    
        Detaliau 
    




    
        EN
    

    
        
        LT LT LT EUROPOS KOMISIJA Briuselis, 2010.9.8 SEK(2010) 999 galutinis KOMISIJOS TARNYBŲ DARBINIS DOKUMENTAS Europos jūrų stebėjimo ir duomenų tinklas POVEIKIO VERTINIMAS Santrauka COM(2010) 461 SEC(2010)    

    
        Detaliau 
    




    
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, COM(2013) 29 final 2013/0029 (COD) C7-0025/13 Pasiūlymas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVA kuria dėl kelei
    

    
        
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, 30.1.2013 COM(2013) 29 final 2013/0029 (COD) C7-0025/13 Pasiūlymas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVA kuria dėl keleivių vežimo geležinkeliais valstybės viduje paslaugų    

    
        Detaliau 
    




    
        (Microsoft Word - Ai\360kinamasis ra\360tas.docx)
    

    
        
        VIEŠOJI ĮSTAIGA DAINŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS Kodas 145371299 Aido g. 18, LT-78242 Šiauliai, Tel., faks. (8-41) 552791 2018 METŲ 3 MĖNESIŲ TARPINĖS FINANSINĖS ATASKAITOS RINKINIO SUTRUMPINTAS    

    
        Detaliau 
    




    
        VILNIAUS EMILIJOS PLIATERYTĖS PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS ĮSAKYMAS DĖL VILNIAUS EMILIJOS PLIATERYTĖS PROGIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO TAISYKLI
    

    
        
        VILNIAUS EMILIJOS PLIATERYTĖS PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS ĮSAKYMAS DĖL VILNIAUS EMILIJOS PLIATERYTĖS PROGIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 2018 m. rugsėjo 13 d. Nr. V-111 Vilnius    

    
        Detaliau 
    




    
        Reglamento Nr.821/2014 I priedas Nr. II PRIEDAS Finansinės priemonės Daugiabučių namų modernizavimo fondas 2015 metų ataskaita Lietuvos Respublikos ap
    

    
        
        Nr. II PRIEDAS Finansinės priemonės Daugiabučių namų modernizavimo fondas 2015 metų ataskaita Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 20160408 Informacija, kurią reikia pateikti apie kiekvieną finansinę    

    
        Detaliau 
    




    
        1_II_et_P_Sav_mokymai
    

    
        
        1 Projektinių pasiūlymų Utenos regiono plėtros tarybai projektinių pasiūlymų apibendrinimo Utenos regiono plėtros tarybos sekretoriate tvarkos 3 priedas PATVIRTINTA Utenos regiono plėtros tarybos 2010    

    
        Detaliau 
    




    
        7S-18_priedas
    

    
        
        1 Projektinių pasiūlymų Utenos regiono plėtros tarybai projektinių pasiūlymų apibendrinimo Utenos regiono plėtros tarybos sekretoriate tvarkos 3 priedas PATVIRTINTA Utenos regiono plėtros tarybos 2010    

    
        Detaliau 
    




    
        veiklos_planas_2016
    

    
        
        Patvirtinta direktoriaus 06-0-09 įsakymu Nr. (.3.)-V-34.)-V- VARĖNOS R. MERKNĖS VNCO KRĖVĖS GMNAZJOS 06 METŲ VEKLOS PLANO PREMONĖS, VEKSMA, VERTNMO KRTERJA 0.Žinių visuomenės plėtros programa 0.0.5 Ugdymo    

    
        Detaliau 
    




    
        LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS ĮSAKYMAS DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 2009 M. RUGPJŪČIO
    

    
        
        LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS ĮSAKYMAS DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 2009 M. RUGPJŪČIO 4 D. ĮSAKYMO NR. A1-476,,DĖL DARBO RINKOS PASLAUGŲ    

    
        Detaliau 
    




    
        INVESTAVIMO  TENDENCIJOS IR LIETUVOS INVESTICIJŲ INDEKSAS
    

    
        
        1996-2016 INVESTAVIMO TENDENCIJOS IR LIETUVOS INVESTICIJŲ INDEKSAS FINANSINIS TURTAS LIETUVOS TENDENCIJOS 2016 M. LAPKRITIS Mlrd. eurų VIENAM GYVENTOJUI TENKANTIS TURTAS IŠAUGO 5,5 KARTO Šalies namu ūkių    

    
        Detaliau 
    




    
        LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRO
    

    
        
        TRAKŲ ISTORIJOS MUZIEJUS FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS UŽ 2014 METŲ I -Ą KETVIRTĮ I. BENDROJI DALIS Trakų istorijos muziejus (toliau Muziejus) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Lietuvos    

    
        Detaliau 
    




    
        Microsoft PowerPoint - SGdujos_ZaliosiosInovacijos_2016.pptx
    

    
        
        Žaliosios inovacijos suslėgtų gamtinių dujų gamybos technologiniuose procesuose Informacinis renginys: Žaliosios pramonės inovacijų programos įgyvendinimas 2016 m. rugsėjo 29 d., Vilnius Apie mus UAB SG    

    
        Detaliau 
    




    
        EUROPOS SĄJUNGOS TAR YB A Briuselis, 2012 m. gruodžio 3 d. (04.12) (OR. en) 16889/12 Tarpinstitucinė byla: 2012/0339 (NLE) PECHE 505 PASIŪLYMAS nuo: E
    

    
        
        EUROPOS SĄJUNGOS TAR YB A Briuselis, 2012 m. gruodžio 3 d. (04.12) (OR. en) 16889/12 Tarpinstitucinė byla: 2012/0339 (NLE) PECHE 505 PASIŪLYMAS nuo: Europos Komisijos data: 2012 m. gruodžio 3 d. Komisijos    

    
        Detaliau 
    




    
        PATVIRTINTA
    

    
        
        PATVIRTINTA Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakulteto dekano 2018 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. V-100 VILNIAUS KOLEGIJA VERSLO VADYBOS FAKULTETAS PRAKTIKŲ ORGANIZAVIMO TVARKA I. BENDROSIOS NUOSTATOS    

    
        Detaliau 
    




    
        VKTI atask 1 priedas - metinio plano igyvend T
    

    
        
        Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos 2013 m. veiklos ataskaitos 1 priedas VALSTYBINĖS KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJOS PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 2013 METŲ VEIKLOS PLANO    

    
        Detaliau 
    




    
        Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo išlaidų deklaravimo ir sąskaitų Europos Komisijai rengimo taisyklių 1 priedas (Europos pagalb
    

    
        
        Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo išlaidų deklaravimo ir sąskaitų Europos Komisijai rengimo taisyklių 1 priedas (Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo išlaidų    

    
        Detaliau 
    




    
        PATVIRTINTA Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimu Nr. T-17 GLOBOS CENTRO IR VAIKO BUDINČIO GLOBOTOJO VEIKLOS ORGANIZA
    

    
        
        PATVIRTINTA Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimu Nr. T-17 GLOBOS CENTRO IR VAIKO BUDINČIO GLOBOTOJO VEIKLOS ORGANIZAVIMO ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠAS    

    
        Detaliau 
    




    
        Prašymo taikyti galutinio vartojimo, laikinojo įvežimo, laikinojo įvežimo perdirbti ir laikinojo išvežimo perdirbti langeliuose įrašomi duomenys: 1. P
    

    
        
        Prašymo taikyti galutinio vartojimo, laikinojo įvežimo, laikinojo įvežimo perdirbti ir laikinojo išvežimo perdirbti langeliuose įrašomi duomenys: 1. Pareiškėjas Įrašomas tikslus pareiškėjo pavadinimas    

    
        Detaliau 
    




    
        Microsoft Word - B AM MSWORD
    

    
        
        25.11.2014 B8-0286/7 7 1 dalis 1. ragina valstybes nares ir Komisiją d ti tvarias pastangas įgyvendinti esamas taisykles ir užtikrinti, kad jų būtų laikomasi kaip visa apimančios strategijos dalį naikinti    

    
        Detaliau 
    




    
        3 VSAFAS projekto priedai
    

    
        
        2-ojo VSAFAS Finansinės būklės ataskaita 2 priedas (Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma) Partizanų 46, Kaunas Įm    

    
        Detaliau 
    




    
        COM(2018)409/F1 - LT
    

    
        
        EUROPOS KOMISIJA Briuselis, 2018 05 23 COM(2018) 409 final Rekomendacija TARYBOS REKOMENDACIJA dėl 2018 m. Prancūzijos nacionalinės reformų programos su Tarybos nuomone dėl 2018 m. Prancūzijos stabilumo    

    
        Detaliau 
    




    
        (Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo ir keitimo forma) PASIŪLYMAI DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO IR KEITIMO 2017 m. lapkrič
    

    
        
        (Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo ir keitimo forma) PASIŪLYMAI DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO IR KEITIMO 2017 m. lapkričio d. FORMAI PRITARTA 2014-2020 m. Europos Sąjungos    

    
        Detaliau 
    




    
        PowerPoint Presentation
    

    
        
        Lietuvos ekonomikos raida: naujausios tendencijos ir iššūkiai Pristato Nerijus Černiauskas Makroekonomikos ir prognozavimo skyrius Ekonomikos departamentas 2017 m. spalio 16 d. Turinys I. Realusis sektorius    

    
        Detaliau 
    




    
        Foresta
    

    
        
        Vilnius, 2010 m. balandžio 21 d. Asociacija Draudimo brokerių rūmai Algirdo g. 9A, Vilnius, Lietuva 2009 m. gruodžio 31 d. metinių finansinių ataskaitų rinkinys bei Auditoriaus išvada ir Audito ataskaita    

    
        Detaliau 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.lt Privatumo politika | Naudojimo taisyklės | Grįžtamasis ryšys
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




